BỆNH VIỆN NHI ĐỒNG 2 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

P. KẾ HOẠCH TỔNG HỢP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số  ____ / KHTH-NĐ2                      TP. Hồ Chí Minh, ngày 31  tháng 03 năm 2011

THÔNG BÁO

V.v Tập huấn hướng dẫn tiếp nhận, thu dung, chẩn đoán và điều trị

Cúm A (H1N1 và H5N1)

Thực hiện theo kế hoạch phòng chống bệnh cúm A/H1N1, H5N1 của bệnh viện

Nhi Đồng 2, kế hoạch số 4188/KH-UBND ngày 17/08/2009 của Ủy Ban Nhân

Dân  và công văn số  1275/SYT – NVY của Sở Y tế gửi BV.NĐ2, Phòng Kế

hoạch Tổng hợp phối hợp với Khoa Nhiễm sẽ tổ chức lớp tập huấn cho các Bác sĩ

việc phát hiện, tiếp nhận, thu dung  và chẩn đoán sớm và xử lý các trường hợp

bệnh cúm A/H1N1, H5N1.

   Nhằm tạo điều kiện cho tất cả các Bác sĩ của BV Nhi đồng 2 đều có thể tham

dự, lớp tập huấn sẽ được tổ chức làm hai đợt:

+   Đợt 1:  13h30  thứ năm 07/04/2011

+   Đợt 2:  13h30  thứ tư     13/04/2011

           +   Địa điểm:     Hội trường A.

              Phụ trách giảng dạy: các bác sĩ khoa Nhiễm.

              Đề nghị Bác sĩ sắp xếp công tác và đăng ký ngày tham gia (thứ 5 hoặc thứ 4)

gửi về cô Mỹ Linh- Phòng Kế hoạch Tổng hợp trước cuối ngày thứ tư

06/04/2011, Phòng Kế hoạch Tổng hợp sẽ bố trí danh sách theo từng đợt cụ thể.

           Đề nghị các BS Trưởng khoa sắp xếp tạo điều kiện cho các BS tham dự đầy đủ,

đúng giờ. Phòng Tổ chức cán bộ sẽ lập danh sách các BS không tham dự trình

Ban Giám đốc.

                                                                     TRƯỞNG PHÒNG

   BS.CKII.TRỊNH HỮU TÙNG

* Nơi nhận :

-  Các khoa LS thuộc khối Nội và ngoại chẩn;

- Phòng TCCB;Chỉ đạo tuyến.